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Tegevusaruanne

Viljandi Elektrikaubandus OÜ  on 1999.aastal asutatud  erakapitalil põhinev, elektrimaterjalide  jae- ja hulgikaubandusega tegelev ettevõte.

Ettevõtte kaubavalikus on üle 4000 erineva toote. Lisaks müügile pakume klientidele ka tehnilist nõustamist. Meie suurimateks klientideks  on

kohalik tööstussektor, paljud elektriinstallatsiooni-ja  ehitusettevõtted.  Klientide rahulolu tagavad  eelkõige piisavad laovarud, hästitoimiv

logistika, professionaalsus ja paindlikkus. 2022.aastal jätkas ettevõte tavapärase äritegevusega. 

Viljandi Elektrikaubandus OÜ peamised finantssuhtarvud:                                                                                                             

 

 2021 2020

Käibe kasv -5,90% 0,42% 

Kasumi kasv -11,51%   -5,66% 

Puhasrentaablus 7,99% 8,52%

Lühiajaliste kohustiste

kattekordaja
30,77 21,00

ROA 9,15%   10,63%

ROE 9,45% 11,16% 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Käibe kasv (%) = (müügitulu 2021 – müügitulu 2020) / müügitulu 2020 * 100

Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2021 – puhaskasum 2020) / puhaskasum 2020 * 100

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustised

ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 689 669 375 520 2

Nõuded ja ettemaksed 168 652 549 817 3

Varud 715 122 644 633 4

Kokku käibevarad 1 573 443 1 569 970  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 44 552 3 633 6

Kokku põhivarad 44 552 3 633  

Kokku varad 1 617 995 1 573 603  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 51 132 74 747 7

Kokku lühiajalised kohustised 51 132 74 747  

Kokku kohustised 51 132 74 747  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 2 947 2 947  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 413 353 1 326 093  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 148 007 167 260  

Kokku omakapital 1 566 863 1 498 856  

Kokku kohustised ja omakapital 1 617 995 1 573 603  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 1 852 957 1 963 991 11

Muud äritulud 6 5 147  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 527 616 -1 622 321 12

Mitmesugused tegevuskulud -30 021 -22 911 13

Tööjõukulud -131 161 -138 685 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 581 -2 086 6

Muud ärikulud -7 0  

Ärikasum (kahjum) 161 577 183 135  

Intressitulud 35 55  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 161 612 183 190  

Tulumaks -13 605 -15 930 15

Aruandeaasta kasum (kahjum) 148 007 167 260  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Viljandi Elektrikaubandus 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded  kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud rahandusministri määrusega.

Aastaaruande koostamisel on kasutatud jätkuvalt varem kasutatud arvestuspõhimõtteid. 

Vastavalt raamatupidamise seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud

aastaaruande, lähtudes Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhenditest.

OÜ Viljandi Elektrikaubandus kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid, 

lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse  kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjale ja

lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab

samade valmistoodete neto realiseerimisväärtusele.

Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande

kirjel „Kaubad, toore, materjal ja teenused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000.00 eurot ja mille kasulik eluiga 

on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda 

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara 

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, 

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.
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Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal aruandekuupäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast

 kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Amortisatsioonimäärad materiaalse põhivara gruppidele on järgmised: 

-masinad ja seadmed 20% 

-muu inventar 20% 

-kontoritehnika 40% 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus

sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude-kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis

tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kuluna perioodil, mil

nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekkimisel aruande perioodil või ei osale majandusliku

kasu tekkimisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatava kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide 

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui 

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste 

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega-kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis



8

Osaühing Viljandi Elektrikaubandus 2021. a. majandusaasta aruanne

tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena

väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.  

 

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse käesolevas majandusaasta aruandes osapooli, kellel on teise üle kontroll või oluline mõju teise poole ärilistele

otsustele vastavalt RTJ 2 „Nõuded informatsiooni esitusviisile raamatupidamise aastaaruandes“ määratlusele. Seotud osapoolte

defineerimisel ei ole lähtutud vaid tehingute ja omavahelise suhte juriidilisest vormist, vaid ka nende tegelikust sisust.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Sularaha kassas 272 149

Arvelduskontod 689 397 375 371

Kokku raha 689 669 375 520

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 70 719 70 719

Ostjatelt laekumata

arved
77 821 77 821

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-7 102 -7 102

Nõuded seotud osapoolte

vastu
97 932 97 932

Muud nõuded 1 1

Intressinõuded 1 1

Kokku nõuded ja

ettemaksed
168 652 168 652

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 75 500 75 500

Ostjatelt laekumata

arved
75 500 75 500

Nõuded seotud osapoolte

vastu
474 310 474 310

Muud nõuded 7 7

Intressinõuded 7 7

Kokku nõuded ja

ettemaksed
549 817 549 817
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 714 665 644 633

Ettemaksed varude eest 457 0

Kokku varud 715 122 644 633

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 10 696 38 056

Üksikisiku tulumaks 1 773 2 143

Sotsiaalmaks 2 911 3 665

Kohustuslik kogumispension 105 220

Töötuskindlustusmaksed 226 266

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 15 711 44 350
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 10 318 21 560 29 477 61 355

Akumuleeritud kulum -10 318 -16 893 -28 425 -55 636

Jääkmaksumus 0 4 667 1 052 5 719

  

Amortisatsioonikulu 0 -1 400 -686 -2 086

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 10 318 21 560 26 824 58 702

Akumuleeritud kulum -10 318 -18 293 -26 458 -55 069

Jääkmaksumus 0 3 267 366 3 633

  

Ostud ja parendused 43 500 43 500

Amortisatsioonikulu -906 -1 400 -275 -2 581

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 53 818 21 560 26 824 102 202

Akumuleeritud kulum -11 224 -19 693 -26 733 -57 650

Jääkmaksumus 42 594 1 867 91 44 552

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 21 612 21 612

Võlad töövõtjatele 12 953 12 953

Maksuvõlad 15 711 15 711

Saadud ettemaksed 856 856

Kokku võlad ja ettemaksed 51 132 51 132

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 17 421 17 421

Võlad töövõtjatele 12 224 12 224

Maksuvõlad 44 350 44 350

Saadud ettemaksed 752 752

Kokku võlad ja ettemaksed 74 747 74 747
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Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 7 051 6 390

Puhkusetasude kohustis 1 227 1 396

Viitvõlgade maksud 4 675 4 438

Kokku võlad töövõtjatele 12 953 12 224

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 260 815 1 209 347

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 307 646 284 004

Kokku tingimuslikud kohustised 1 568 461 1 493 351

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Osakapital koosneb kahest osast nimiväärtusega 1278 EUR.

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 852 957 1 963 314

Leedu 0 677

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 852 957 1 963 991

Kokku müügitulu 1 852 957 1 963 991

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mujal liigitamata kaupade hulgimüük 1 826 337 1 942 564

Mujal liigitamata kaupade jaemüük 26 620 21 427

Kokku müügitulu 1 852 957 1 963 991
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Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 96 92

Varude allahindlus ja mahakandmine -401 1 589

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 527 687 1 619 076

Transpordikulud 234 1 564

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 527 616 1 622 321

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent 14 400 14 400

Energia 109 0

Elektrienergia 109 0

Mitmesugused bürookulud 274 775

Riiklikud ja kohalikud maksud 48 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 7 102 0

Väikevahendid 0 108

IT teenused 2 834 1 844

Raamatupidamise ja audiitorkontrolli teenus 1 065 1 900

Pangateenused 990 1 072

Prügivedu 1 361 1 317

Kingitused,külaliste vastuvõtukulud 1 320 689

Tööohutus ja töötervishoid 9 489

Muud 509 317

Kokku mitmesugused tegevuskulud 30 021 22 911

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 99 264 105 285

Sotsiaalmaksud 31 897 33 400

Kokku tööjõukulud 131 161 138 685

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 7

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 7
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Lisa 15 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2021 2020

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 80 000 13 605 80 000 15 930

Kokku 80 000 13 605 80 000 15 930

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

95 969 260 775

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 963 13 535

Kokku nõuded ja ettemaksed 97 932 274 310

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenude tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

200 000 200 000

Kokku antud laenud 200 000 200 000

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 149 892 1 157 727

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

91 560 37 341

Kokku müüdud 1 241 452 1 195 068
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OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

47 417 14 400 43 314 14 400

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

192 403 0 87 983 0

Kokku ostetud 239 820 14 400 131 297 14 400

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 11 760 11 760

OÜ Viljandi Elektrikaubandus aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõtete ning emaettevõtte omanikud);

- tütar- ja sidusettevõtteid;

- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

2021.a. juhatuse liikmetele juhatuse liikme tasu ei makstud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2022

Osaühing Viljandi Elektrikaubandus (registrikood: 10624776) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIN PIUS Juhatuse liige 29.06.2022

LARVO KLAOS Juhatuse liige 29.06.2022



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing Viljandi Elektrikaubandus osanikele

Oleme üle vaadanud Osaühing Viljandi Elektrikaubandus raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses ja analüütiliste

protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Osaühing Viljandi Elektrikaubandus finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Arvo Lepik

Vandeaudiitori number 280

HLB Expertus KLF OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 241

Narva mnt 7a, Tallinn, Harju maakond, 10117

29.06.2022



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing Viljandi Elektrikaubandus (registrikood: 10624776) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARVO LEPIK Vandeaudiitor 29.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 413 353

Aruandeaasta kasum (kahjum) 148 007

Kokku 1 561 360

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 561 360

Kokku 1 561 360

Jätta kasum jaotamata.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 413 353

Aruandeaasta kasum (kahjum) 148 007

Kokku 1 561 360

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 561 360

Kokku 1 561 360

Jätta kasum jaotamata



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata kaupade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47789 1852957 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rein Pius 36404066027

Viljandi linn,

Viljandi maakond,

Eesti

1278 EUR

(Lihtomand)

Larvo Klaos 36110086016

Viljandi linn,

Viljandi maakond,

Eesti

1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4330601

Faks +372 4330600

E-posti aadress info@elektrikaubandus.ee


